Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 22/2020

RESULTADO FINAL - BOLSA ATLETA 2020.1

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, e em atendimento ao

disposto o Art. 5º da Portaria FEBE nº 01/2020 de 17 de janeiro de 2020, e ao Edital PROPPEX nº

05/2020, de 21/02/2020, torna público o Resultado Final da Bolsa Atleta, conforme segue:

1. Não houveram inscrições no período estipulado conforme subitem 5.1, do item 5 do Edital

PROPPEX nº 05/2020.

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento do presente Comunicado

poderão ser obtidas no Serviço de Orientação e Atendimento ao Estudante – SOAE, Sala 13, Térreo

do Bloco C, pelo telefone: (47) 3211-7235 ou e-mail: bolsasdeestudo@unifebe.edu.br.

Brusque, 16 de março de 2020.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura